
Kateg12
sobota 22. Ĝíjna 2016, čas startu - 10:15

10m Vzduchová Puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 1.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3

299-24xCERJůNģ Karolína711 100 řř 100

298-26xDUKHLINKů ůdam322 řř řř 100

297-21xDUKHUBÁČEK JiĜí313 řř řř řř

296-23xPREDOLEČEK OndĜej454 řŘ 100 řŘ

295-22xCERNYMBURSKÁ Pavlína725 řŘ řŘ řř

294-22xDUKMůCHOVÁ Lucie226 řř ř6 řř

294-19xSCBPůVLÍK MatČj767 ř7 řř řŘ

293-19xCERHODINOVÁ KateĜinaŘ2Ř ř7 řř ř7

292-19xSCBHROMůDů JindĜich74ř řŘ ř7 ř7

291-16xCERVůCHTOVÁ SabinaŘ110 řŘ řř ř4

290-16xSCBNċMEC Lukáš7511 řŘ ř6 ř6

289-17xSTSSUK VojtČch6Ř12 ř7 ř4 řŘ

289-15xDUKHÁJEK Marek3713 ř7 ř5 ř7

289-13xPREHUMEŠ ůdam2614 ř7 ř6 ř6

288-14xDDPBůRTOŠOVÁ Tereza6715 ř6 ř5 ř7

285-13xVLůSTRNůDOVÁ Sára3316 ř6 ř4 ř5

285-13xDUKNEKOLů Radek4317 ř4 ř7 ř4

284-12xDUKVESELÝ Lukáš441Ř ř3 ř6 ř5

281-  9xKLůGERBERG Petr411ř ř5 ř3 ř3

DNSKLůBUČKOVÁ Pavlína42

DNSDDPHUDEC Šimon7Ř

Summary
Počet sportovcĤ na této listinČ: 21; Celkový počet sportovcĤ: 42

Legenda 3D5Ř1Řř7
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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Kateg14
sobota 22. Ĝíjna 2016, čas startu - 10:15

10m Vzduchová Puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 1.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3

299-27xDELSVOZILOVÁ ůlice641 100 100 řř

299-25xSCBNEDVċD MatČjŘ52 100 100 řř

298-25xDELBENOVÁ Klára613 100 řř řř

297-27xSCBVÍTģ NelaŘ44 řŘ řř 100

297-25xCERLEMBERK MatČj735 řř 100 řŘ

297-23xDUKNETRVůLOVÁ Ludmila246 100 100 ř7

297-22xDUKMůSTNÁ KateĜina217 řř 100 řŘ

296-25xVLůKůHOUN Matyáš34Ř ř7 100 řř

296-22xPRERůBOCH VítŘŘř řŘ 100 řŘ

296-22xDDPMůRHOUL Lukáš7710 řř řř řŘ

296-21xCERJůNDOVÁ DominikaŘ311 ř7 100 řř

295-22xSTSLUDVÍK MatČj6612 ř7 řř řř

295-21xDUKBLůŽÍČKOVÁ Veronika2313 řŘ řř řŘ

295-18xVLůLůŽůNOVÁ Valerie3514 ř7 100 řŘ

294-19xDUKSULJEJMůNI ůrben3615 řř řŘ ř7

294-18xDELMOTYČKOVÁ Zuzana6216 řř ř6 řř

294-18xSTSCHOD MatČj6517 ř7 řř řŘ

294-18xDELPITRÁK MatČj6317 ř7 řř řŘ

293-22xPRESEMECKÝ OndĜejŘ71ř ř6 řř řŘ

DNSDUKNETUŠIL David25

DNSSCBNOVÁKOVÁ MalloryŘ6

Summary
Počet sportovcĤ na této listinČ: 21; Celkový počet sportovcĤ: 42

Legenda 12ů4C5ůD
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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sobota 22. Ĝíjna 2016, čas startu - 10:15

10m Vzduchová Puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 1.k.
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

RemarksTotal

2nd
Com
petiti

on
Stage

-
Elimi
natio

n

1st Comp. StageNatNameBib
NoRk

403.9
10.ř10.010.Ř10.710.410.710.710.210.010.5

94.084.073.262.552.141.430.720.510.5SCBNEDVċD
MatČj

Ř51

403.6
10.610.ř10.610.Ř10.710.610.510.Ř10.410.7

96.085.174.563.753.042.431.921.110.7DUKNETRVALOVÁ
Ludmila

242

403.3
10.510.410.Ř10.610.410.410.510.310.710.7

94.884.473.663.052.642.231.721.410.7DELBENOVÁ
Klára

613

402.1
10.710.110.710.510.410.310.710.610.710.4

94.484.373.663.152.742.431.721.110.4CERLEMBERK
MatČj

734

401.2
10.510.Ř10.5  ř.Ř10.310.510.4  ř.ř10.2  ř.3

91.780.970.460.650.339.829.419.59.3DELSVOZILOVÁ
Alice

645

400.2
10.610.610.710.110.410.4  ř.7  ř.ř10.110.7

92.682.071.361.250.840.430.720.810.7SCBVÍTŮ
Nela

Ř46

398.5
10.510.110.310.210.110.710.4  ř.610.7  ř.ř

92.081.971.661.451.340.630.220.69.9VLAKAHOUN
Matyáš

347

398.3
10.110.610.010.3  ř.710.0  ř.610.3  ř.ř10.Ř

91.280.670.660.350.640.631.020.710.8DUKMASTNÁ
KateĜina

21Ř

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda ŘBFDEř1ř
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank

1F200000IA2210161Ř30.1.AR40.0.001.pdfVerze z 22 ěÍJ 2016, 1Ř:45 Strana 1 / 16AFD
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Kateg12
sobota 19. listopadu 2016, čas startu -

10:15

10m Vzduchová puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 2.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3

299-28xDUKHLINKů ůdam321 99 100 100

298-25xCERJůNģ Karolína812 99 99 100

298-24xPREDOLEČEK Ondřej453 100 98 100

298-21xRUPKUBROVÁ ůnna674 98 100 100

296-23xDUKMůCHOVÁ Lucie225 99 97 100

296-23xCERHODINOVÁ Kateřina726 98 99 99

296-19xDUKHUBÁČEK Jiří317 99 99 98

296-18xJNNVůŠKģ Kateřina568 100 100 96

295-22xCERNYMBURSKÁ Pavlína829 99 98 98

293-18xDUKHÁJEK Marek2710 98 98 97

293-16xDUKNEKOLů Radek3811 97 98 98

292-15xSTSSUK VojtČch6812 98 96 98

291-20xSCBNċMEC Lukáš7513 97 96 98

291-18xRůKMRůČEK Jiří4814 97 98 96

291-17xJNNDUBSKÁ Barbora5815 97 96 98

291-16xPODHNċVSOVÁ Hana4416 98 96 97

290-16xSCBPůVLÍK MatČj7617 95 97 98

290-16xVLůSTRNůDOVÁ Sára3318 98 97 95

290-15xCERVůCHTOVÁ Sabina7119 96 95 99

289-18xDUKVESELÝ Lukáš3720 95 97 97

289-16xPODHOUŽVIČKů Filip4321 92 99 98

288-19xSCBHROMůDů Jindřich7422 99 97 92

287-14xJNNVůNċK František5723 97 95 95

286-14xKLůGERBERG Petr4124 96 94 96

284-10xPREHUMEŠ ůdam2625 97 94 93

267-  2xDDPHUDEC Šimon7826 90 88 89

Summary
Počet sportovcĤ na této listinČ: 26; Celkový počet sportovcĤ: 54

Legenda ůC865277
Bib No Bib Number Nat Nation
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Kateg14
sobota 19. listopadu 2016, čas startu -

10:15

10m Vzduchová puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 2.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3

300-27xDELBENOVÁ Klára611 100 100 100

300-29xJNNDESENSKÁ Eliška551 100 100 100

299-28xKOLNOVOTNÝ VojtČch543 100 99 100

299-27xDUKNETRVůLOVÁ Ludmila244 100 100 99

299-26xSTSLUDVÍK MatČj665 99 100 100

299-26xSCBNEDVċD MatČj856 100 100 99

299-23xSLBPROCHÁZKOVÁ ůnna427 100 99 100

298-26xDELSVOZILOVÁ ůlice648 98 100 100

298-26xDDKHÁJKOVÁ Barbora539 100 98 100

298-23xDUKMůSTNÁ Kateřina2110 100 99 99

297-23xDDKVůDINSKÁ Denisa5111 99 98 100

297-23xJNNKůHůN Petr4712 98 100 99

297-23xCERLEMBERK MatČj8313 99 100 98

297-20xDUKSULJEJMůNI ůrben3414 99 99 99

297-20xVLůKůHOUN Matyáš3515 100 100 97

296-24xCERJůNDOVÁ Dominika7316 97 100 99

296-24xDELPITRÁK MatČj6317 99 98 99

295-20xDDPMůRHOUL Lukáš7718 98 99 98

294-24xDDKNOVOTNÝ Lukáš5219 99 100 95

294-22xVLůLůŽůNOVÁ Valerie3620 97 99 98

294-19xSCBVÍTģ Nela8421 98 96 100

293-18xSCBSOUKUPOVÁ Iveta8622 96 99 98

291-16xPRERůBOCH Vít8823 98 95 98

291-16xSTSCHOD MatČj6524 98 98 95

289-16xDUKNETUŠIL David2525 97 97 95

285-11xDELMOTYČKOVÁ Zuzana6226 91 96 98

DNSDUKBLůŽÍČKOVÁ Veronika23

DNSKOLPOSPÍŠILOVÁ Tereza46

Summary
Počet sportovcĤ na této listinČ: 28; Celkový počet sportovcĤ: 54

Legenda 3380227C
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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sobota 19. listopadu 2016, čas startu -
10:15

10m Vzduchová puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 2.k.
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

RemarksTotal

2nd
Com
petiti

on
Stage

-
Elimi
natio

n

1st Comp. StageNatNameBib
NoRk

406.0
10.110.610.810.910.810.710.510.310.910.4

95.985.374.563.652.842.131.621.310.4DELBENOVÁ
Klára

611

404.7
10.310.310.510.410.510.710.510.510.810.2

94.484.173.663.252.742.031.521.010.2JNNDESENSKÁ
Eliška

552

404.0
10.610.110.7  9.810.410.710.910.510.610.7

94.484.373.663.853.442.731.821.310.7SCBNEDVċD
MatČj

853

403.8
10.110.410.710.610.310.610.410.410.810.5

94.784.373.663.052.742.131.721.310.5STSLUDVÍK
MatČj

664

403.5
10.610.310.410.410.710.410.810.210.410.3

93.983.673.262.852.141.730.920.710.3KOLNOVOTNÝ
VojtČch

545

402.6
10.310.810.210.010.710.310.710.110.110.4

93.382.572.362.351.641.330.620.510.4SLBPROCHÁZKOVÁ
Anna

426

402.1
  9.910.510.110.710.510.610.510.610.710.0

94.283.773.662.952.441.831.320.710.0DELSVOZILOVÁ
Alice

647

401.7
10.110.610.110.610.3  9.710.810.0  9.910.6

92.682.071.961.351.041.330.520.510.6DUKNETRVALOVÁ
Ludmila

248

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda D26B7978
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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příjŵeŶí jŵéŶo ročŶík klub osoďŶí č. 1 2 3 Součet 2 Ŷej průŵěr Ϯ Ŷej CT

1 JANŮ KarolíŶa 2005 SSK ČerŶoviĐe 40682 299 298 597 298,5

2 HLINKA Adam 2005 SSK Dukla Plzeň 41077 298 299 597 298,5

3 DOLEČEK OŶdřej 2004 SSK PřezletiĐe 41005 296 298 594 297

4 HUBÁČEK Jiří 2005 SSK Dukla Plzeň 41094 297 296 593 296,5

5 NYMBURSKÁ PavlíŶa 2005 SSK ČerŶoviĐe 40679 295 295 590 295

6 MACHOVÁ Lucie 2005 SSK Dukla Plzeň 41079 294 296 590 295

7 HODINOVÁ KateřiŶa 2005 SSK ČerŶoviĐe 40681 293 296 589 294,5

8 PAVLÍK Matěj 2004 SSK Stroŵovka Č.B. 40926 294 290 584 292

9 HÁJEK Marek 2004 SSK Dukla Plzeň 41093 289 293 582 291

10 VACHTOVÁ Sabina 2004 SSK ČerŶoviĐe 40678 291 290 581 290,5

11 NĚMEC Lukáš 2005 SSK Stroŵovka Č.B. 40456 290 291 581 290,5

12 SUK Vojtěch 2004 SSK Staré Sedlo 41586 289 292 581 290,5

13 HROMADA JiŶdřich 2005 SSK Stroŵovka Č.B. 40922 292 288 580 290

14 NEKOLA Radek 2005 SSK Dukla Plzeň 41428 285 293 578 289

15 STRNADOVÁ Sára 2007 SSK Vlašiŵ Ŷový čleŶ 285 290 575 287,5

16 HUMEŠ Adam 2004 SSK PřezletiĐe 40399 289 284 573 286,5

17 VESELÝ Lukáš 2004 SSK Dukla Plzeň 41090 284 289 573 286,5

18 GERBERG Petr 2004 SSK Klatovy 40930 281 286 567 283,5

19 KUBROVÁ Anna 2005 SSK Ruprechtice Liberec 39906 298 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

20 VAŠKŮ KateřiŶa 2005 SSK Loyd Jablonec n.N. 41228 296 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

21 MRAČEK Jiří 2004 SSK RakovŶík 40764 291 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

22 HNĚVSOVÁ Hana 2004 SSK Boheŵia Poděďrady 40153 291 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

23 DUBSKÁ Barbora 2004 SSK Loyd Jablonec n.N. Ŷový čleŶ 291 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

24 HOUŽVIČKA Filip 2004 SSK Boheŵia Poděďrady 41163 289 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

25 BARTOŠOVÁ Tereza 2004 SSK DDM Praha 5 41072 288 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

26 VANĚK FraŶtišek 2005 SSK Loyd Jablonec n.N. 41320 287 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

27 HUDEC ŠiŵoŶ 2004 SSK DDM Praha 5 41634 267 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

28 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

29 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

30 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

31 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

32 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

33 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

34 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

35 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

36 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

37 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

38 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

39 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

startů: 19 26 0

1 NEDVĚD Matěj 2003 SSK Stroŵovka Č.B. 39920 299 299 598 299

2 BENOVÁ Klára 2002 SSK Delta Praha 40177 298 300 598 299

3 SVOZILOVÁ Alice 2003 SSK Delta Praha 40826 299 298 597 298,5

4 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 SSK Dukla Plzeň 40777 297 299 596 298

5 MASTNÁ KateřiŶa 2003 SSK Dukla Plzeň 40782 297 298 595 297,5

6 LEMBERK Matěj 2004 SSK ČerŶoviĐe 40680 297 297 594 297

7 LUDVÍK Matěj 2003 SSK Staré Sedlo 40695 295 299 594 297

8 KAHOUN Matyáš 2004 SSK Vlašiŵ 41111 296 297 593 296,5

9 JANDOVÁ Dominika 2004 SSK ČerŶoviĐe 39745 296 296 592 296

10 VÍTŮ Nela 2003 SSK Stroŵovka Č.B. 40921 297 294 591 295,5

11 MARHOUL Lukáš 2003 SSK DDM Praha 5 41173 296 295 591 295,5

12 SULJEJMANI Arben 2004 SSK Dukla Plzeň 40780 294 297 591 295,5

13 PITRÁK Matěj 2003 SSK Delta Praha 40179 294 296 590 295

14 LAŽANOVÁ Valerie 2003 SSK Vlašiŵ 41110 295 294 589 294,5

15 RABOCH Vít 2003 SSK PřezletiĐe 39579 296 291 587 293,5

16 CHOD Matěj 2003 SSK Staré Sedlo 39779 294 291 585 292,5

17 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 SSK Delta Praha 40674 294 285 579 289,5

18 DESENSKÁ Eliška 2003 SSK Loyd Jablonec n.N. 41230 300 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

19 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 SSK Slatina Brno 41021 299 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

20 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 SSK KolíŶ 40863 299 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

21 HÁJKOVÁ Barbora 2003 SSK DDM KolíŶ 40803 298 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

22 KAHAN Petr 2003 SSK Loyd Jablonec n.N. 40842 297 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

23 VADINSKÁ Denisa 2004 SSK DDM KolíŶ 40236 297 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

24 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 SSK Dukla Plzeň 40776 295 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

25 NOVOTNÝ Lukáš 2003 SSK DDM KolíŶ 39761 294 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

26 SEMECKÝ OŶdřej 2003 SSK PřezletiĐe 40174 293 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

27 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 SSK Stroŵovka Č.B. 41151 293 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

28 NETUŠIL David 2003 SSK Dukla Plzeň 41076 289 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

startů: 19 26 0

startů: 38 52 0
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Kateg12
sobota 17. prosince 2016, čas startu -

09:15

10m Vzduchová puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 3.k.
VÝSLEDKY

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3

299-26xDUKHUBÁČEK Jiří1771 99 100 100

298-24xCERJůNģ Karolína8112 100 99 99

298-23xDUKMůCHOVÁ Lucie1223 100 99 99

298-21xPODHOUŽVIČKů Filip4334 99 100 99

297-27xDUKHLINKů ůdam2225 98 99 100

297-24xSLBPROCHÁZKOVÁ Emma3446 100 98 99

296-25xJNNVůŠKģ Kateřina5667 100 97 99

295-22xSCBHROMůDů Jindřich7448 97 98 100

295-21xJNNVůNċK František5779 98 97 100

295-21xRůKMRůČEK Jiří48810 99 98 98

294-21xDUKVESELÝ Lukáš27711 98 98 98

293-20xPREDOLEČEK Ondřej45512 95 98 100

293-19xCERHODINOVÁ Kateřina72213 98 97 98

293-17xDUKHELUS Martin23314 98 98 97

292-20xPREHUMEŠ ůdam26615 99 98 95

292-18xDUKHÁJEK Marek16616 97 96 99

290-16xKLůGERBERG Petr41117 100 95 95

290-14xPODHNċVSOVÁ Hana44418 98 98 94

289-16xVLůSTRNůDOVÁ Sára33319 96 98 95

289-15xSTSSUK VojtČch68820 97 94 98

288-14xDUKNEKOLů Radek25521 97 95 96

288-11xCERVůCHTOVÁ Sabina71122 96 94 98

287-15xCERNYMBURSKÁ Pavlína82223 97 96 94

287-13xDDPHUDEC Šimon78824 94 96 97

286-14xDDPBůRTOŠOVÁ Tereza67725 95 96 95

284-14xSCBPůVLÍK MatČj76626 97 92 95

273-  8xKLůBUČKOVÁ Pavlína46627 94 91 88

DNSRUPKUBROVÁ ůnna87

DNSPODMůKOVSKÁ Lucie32

DNSSCBNċMEC Lukáš75

1Q200000Iů1712160915.2000.ůR40.0.001.pdfVerze z 17 PRO 2016, 17:43 Strana 1 / 26ůFD
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Kateg14
sobota 17. prosince 2016, čas startu -

09:15

10m Vzduchová puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 3.k.
VÝSLEDKY

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3

300-24x QFDELBENOVÁ Klára6111 100 100 100

300-28x QFJNNDESENSKÁ Eliška5551 100 100 100

300-25x QFJNNKůHůN Petr4771 100 100 100

300-25x QFDDPMůRHOUL Lukáš7771 100 100 100

300-24x QFSCBNEDVċD MatČj8551 100 100 100

300-29x QFDDKNOVOTNÝ Lukáš5221 100 100 100

300-29x QFKOLNOVOTNÝ VojtČch5441 100 100 100

299-26x QFDUKNETRVůLOVÁ Ludmila1448 100 100 99

298-26xDUKSULJEJMůNI ůrben2449 100 100 98

297-26xCERJůNDOVÁ Dominika73310 98 99 100

297-25xDDKVůDINSKÁ Denisa51111 99 99 99

297-25xSTSLUDVÍK MatČj66612 100 98 99

297-19xCERLEMBERK MatČj83313 99 99 99

296-24xDUKBLůŽÍČKOVÁ Veronika13314 98 100 98

296-22xDELMOTYČKOVÁ Zuzana64415 98 99 99

296-21xSCBSOUKUPOVÁ Iveta86616 98 98 100

296-20xDDKHÁJKOVÁ Barbora53317 98 100 98

295-24xDELPITRÁK MatČj63318 99 97 99

295-24xVLůLůŽůNOVÁ Valerie36619 98 100 97

295-21xVLůKůHOUN Matyáš35520 99 97 99

295-21xPRERůBOCH Vít88821 97 100 98

295-20xSLBPROCHÁZKOVÁ ůnna42722 99 99 97

294-22xSCBVÍTģ Nela84423 97 98 99

294-22xDELSVOZILOVÁ ůlice62224 99 97 98

293-16xSTSCHOD MatČj65525 97 98 98

291-20xDUKMůSTNÁ Kateřina11126 93 99 99

288-13xDUKNETUŠIL David15527 98 94 96

DNSKOLPOSPÍŠILOVÁ Tereza58

Summary
Počet sportovcĤ na této listinČ: 28; Celkový počet sportovcĤ: 58

Datum a čas protestu:

Legenda 4115Ců8D
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
Nat Nation QF Qualified for Finals
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Kateg14
sobota 17. prosince 2016, čas startu -

09:15

10m Vzduchová puška 30L

Duklácká mládežnická liga 2016 3.k.
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3

300-29xDDKNOVOTNÝ Lukáš521 100 100 100

Finálový Výstř 106.3
406.3

10.7 10.6 10.5 10.6 10.6 10.9 10.9 10.6 10.5 10.4

300-28xJNNDESENSKÁ Eliška552 100 100 100

Finálový Výstř 105.5
405.5

10.4 10.7 10.2 10.7 10.7 10.7 10.5 10.0 10.7 10.9

300-24xDELBENOVÁ Klára613 100 100 100

Finálový Výstř 105.2
405.2

10.7 10.5 10.4 10.4 10.8 10.4 10.8 10.3 10.5 10.4

300-24xSCBNEDVċD MatČj854 100 100 100

Finálový Výstř 104.9
404.9

10.3 10.6 10.7 10.1 10.5 10.6 10.6 10.6 10.6 10.3

299-26xDUKNETRVALOVÁ Ludmila145 100 100 99

Finálový Výstř 105.8
404.8

10.6 10.1 10.7 10.4 10.7 10.6 10.7 10.7 10.7 10.6

300-29xKOLNOVOTNÝ VojtČch546 100 100 100

Finálový Výstř 104.4
404.4

10.6 10.9 10.7 10.0 10.3 10.5 10.3 10.4 10.4 10.3

300-25xDDPMARHOUL Lukáš777 100 100 100

Finálový Výstř 100.3
400.3

9.5 10.5 10.1 10.4 9.3 9.8 9.9 10.4 10.4 10.0

300-25xJNNKAHAN Petr478 100 100 100

Finálový Výstř
DNS

Summary
Počet sportovců na této listinČ: 8; Celkový počet sportovců: 58

Datum a čas protestu:

Legenda FC0AD76B
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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příjŵeŶí jŵéŶo ročŶík klub osoďŶí č. 1 2 3 Součet 2 Ŷej průŵěr Ϯ Ŷej CT

1 HLINKA Adam 2005 SSK Dukla Plzeň 41077 298 299 297 597 298,5 54

2 JANŮ KarolíŶa 2005 SSK ČerŶoviĐe 40682 299 298 298 597 298,5 49

3 HUBÁČEK Jiří 2005 SSK Dukla Plzeň 41094 297 296 299 596 298

4 DOLEČEK OŶdřej 2004 SSK PřezletiĐe 41005 296 298 293 594 297 47

5 MACHOVÁ Lucie 2005 SSK Dukla Plzeň 41079 294 296 298 594 297 46

6 VAŠKŮ KateřiŶa 2005 SSK Loyd Jablonec n.N. 41228 296 296 592 296

7 NYMBURSKÁ PavlíŶa 2005 SSK ČerŶoviĐe 40679 295 295 287 590 295

8 HODINOVÁ KateřiŶa 2005 SSK ČerŶoviĐe 40681 293 296 293 589 294,5

9 HOUŽVIČKA Filip 2004 SSK Boheŵia Poděďrady 41163 289 298 587 293,5

10 HROMADA JiŶdřich 2005 SSK Stroŵovka Č.B. 40922 292 288 295 587 293,5

11 MRAČEK Jiří 2004 SSK RakovŶík 40764 291 295 586 293

12 HÁJEK Marek 2004 SSK Dukla Plzeň 41093 289 293 292 585 292,5

13 PAVLÍK Matěj 2004 SSK Stroŵovka Č.B. 40926 294 290 284 584 292

14 VESELÝ Lukáš 2004 SSK Dukla Plzeň 41090 284 289 294 583 291,5

15 VANĚK FraŶtišek 2005 SSK Loyd Jablonec n.N. 41320 287 295 582 291

16 VACHTOVÁ Sabina 2004 SSK ČerŶoviĐe 40678 291 290 288 581 290,5

17 NĚMEC Lukáš 2005 SSK Stroŵovka Č.B. 40456 290 291 581 290,5

18 SUK Vojtěch 2004 SSK Staré Sedlo 41586 289 292 289 581 290,5

19 NEKOLA Radek 2005 SSK Dukla Plzeň 41428 285 293 288 581 290,5

20 HUMEŠ Adam 2004 SSK PřezletiĐe 40399 289 284 292 581 290,5

21 HNĚVSOVÁ Hana 2004 SSK Boheŵia Poděďrady 40153 291 290 581 290,5

22 STRNADOVÁ Sára 2007 SSK Vlašiŵ Ŷový čleŶ 285 290 289 579 289,5

23 GERBERG Petr 2004 SSK Klatovy 40930 281 286 290 576 288

24 BARTOŠOVÁ Tereza 2004 SSK DDM Praha 5 41072 288 286 574 287

25 HUDEC ŠiŵoŶ 2004 SSK DDM Praha 5 41634 267 287 554 277

26 KUBROVÁ Anna 2005 SSK Ruprechtice Liberec 39906 298 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

27 DUBSKÁ Barbora 2004 SSK Loyd Jablonec n.N. Ŷový čleŶ 291 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

28 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 SSK Slatina Brno Ŷový čleŶ 297 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

29 BUČKOVÁ PavlíŶa 2005 SSK Klatovy 40931 273 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

30 HELUS Martin 2004 SSK Dukla Plzeň 41669 293 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

startů: 19 26 27

1 DESENSKÁ Eliška 2003 SSK Loyd Jablonec n.N. 41230 300 300 600 300 57

2 BENOVÁ Klára 2002 SSK Delta Praha 40177 298 300 300 600 300 51

3 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 SSK KolíŶ 40863 299 300 599 299,5 57

4 NEDVĚD Matěj 2003 SSK Stroŵovka Č.B. 39920 299 299 300 599 299,5 50

5 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 SSK Dukla Plzeň 40777 297 299 299 598 299 53

6 SVOZILOVÁ Alice 2003 SSK Delta Praha 40826 299 298 294 597 298,5

7 KAHAN Petr 2003 SSK Loyd Jablonec n.N. 40842 297 300 597 298,5

8 LUDVÍK Matěj 2003 SSK Staré Sedlo 40695 295 299 297 596 298

9 MARHOUL Lukáš 2003 SSK DDM Praha 5 41173 296 295 300 596 298

10 MASTNÁ KateřiŶa 2003 SSK Dukla Plzeň 40782 297 298 291 595 297,5

11 SULJEJMANI Arben 2004 SSK Dukla Plzeň 40780 294 297 298 595 297,5

12 LEMBERK Matěj 2004 SSK ČerŶoviĐe 40680 297 297 297 594 297

13 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 SSK Slatina Brno 41021 299 295 594 297

14 HÁJKOVÁ Barbora 2003 SSK DDM KolíŶ 40803 298 296 594 297

15 VADINSKÁ Denisa 2004 SSK DDM KolíŶ 40236 297 297 594 297

16 NOVOTNÝ Lukáš 2003 SSK DDM KolíŶ 39761 294 300 594 297

17 KAHOUN Matyáš 2004 SSK Vlašiŵ 41111 296 297 295 593 296,5

18 JANDOVÁ Dominika 2004 SSK ČerŶoviĐe 39745 296 296 297 593 296,5

19 VÍTŮ Nela 2003 SSK Stroŵovka Č.B. 40921 297 294 294 591 295,5

20 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 SSK Dukla Plzeň 40776 295 296 591 295,5

21 PITRÁK Matěj 2003 SSK Delta Praha 40179 294 296 295 591 295,5

22 RABOCH Vít 2003 SSK PřezletiĐe 39579 296 291 295 591 295,5

23 LAŽANOVÁ Valerie 2003 SSK Vlašiŵ 41110 295 294 295 590 295

24 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 SSK Delta Praha 40674 294 285 296 590 295

25 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 SSK Stroŵovka Č.B. 41151 293 296 589 294,5

26 CHOD Matěj 2003 SSK Staré Sedlo 39779 294 291 293 587 293,5

27 NETUŠIL David 2003 SSK Dukla Plzeň 41076 289 288 577 288,5

28 SEMECKÝ OŶdřej 2003 SSK PřezletiĐe 40174 293 #ČÍSLO! #ČÍSLO!

startů: 19 26 27

startů: 38 52 54
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